

उच्च शिक्षा उत्कृष्टता संस्थान, भोपाल

Institute for Excellence in Higher Education, Bhopal



College with Potential for Excellence Status Conferred by UGC

Office – Kaliasot Dam, Kolar Road, Bhopal- 16 Tele: (0755) 2492433, 2492460, 2492492 E-mail: iehebhopal@mp.gov.in, Website: www.iehe.ac.in

क्रमांक/.(.29.7./2025-26

दिनांक. 24. 106 2018

संस्थान के बालक एवं कन्या छात्रावास में सत्र 2025-26 प्रवेश लेने हेतु

----000----

संस्थान में अध्ययनरत विद्यार्थी, जो संस्थान के बालक एवं कन्या छात्रावास में सत्र 2025-26 में प्रवेश लेने के इच्छुक हैं, वो संलग्न पोर्टल लिंक पर दिनांक 07.07.2025 तक आवश्यक रूप से अपनी जानकारी प्रेषित करें | इसके पश्चात बालक एवं कन्या छात्रावास हेतु मेरिट के आधार पर पृथक-पृथक चयनित सूची जारी की जावेगी | विद्यार्थियों को छात्रावास में प्रवेश मेरिट के आधार पर दिया जावेगा | छात्रावास में प्रवेश केवल सत्र 2025-26 (एक वर्ष) के लिए ही मान्य होगा |

अधिक जानकारी हेतु संस्थान के वेबसाइट (www.iehe.ac.in) पर दिए गए प्रोस्पेक्टस 2025-26 के पृष्ठ क्र. 32, 33 एवं 44 का अवलोकन करे |

Students studying in the institute, who are willing to take admission in the boys' and girls' hostel of the institute in the session 2025-26, must send their information on the attached portal link by date **07.07.2025**. After this, separate selection lists will be issued on the basis of merit for boys' and girls' hostel. Students will be given admission in the hostel on the basis of merit. Admission to the hostel will be valid only for the session 2025-26 (one year).

For more information, see page no. 32, 33 and 44 of Prospectus 2025-26 given on the Institute's website (www.iehe.ac.in).

Portal Link: https://iehe.ac.in/Admission/HostelApplicationForm.aspx

(श्रीमती चंद्रकाता मौर्य) प्रभारी कन्या छात्रावास (डॉ. अखिलेश शेण्डे) प्रभारी बालक छात्रावास

(डॉ. प्रज्ञेश कुमार अग्रवाल)

संचीतक राज

Institute for Excellence In Higher Education Bhopal (M.P.)

पृष्ठां क्रमांक/...../2025-26

दिनांक.....

1- प्रभारी, आई.टी. सेल की ओर संस्थान के पोर्टल पर अपलोड करने हेतु |